1

1. RESULTADO FINAL

2. DA MATRÍCULA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO - 17/2025

Divulga o Gabarito definitivo da prova objetiva, o
resultado do exame vestibular para ingresso no
curso de Graduação em Medicina do Centro
Universitário Mauá - Unimauá, na forma do
EDITAL DE VESTIBULAR 10/2025.

O Centro Universitário Mauá de Brasília, por meio da Presidente da Comissão Permanente de Processo
Seletivo Unificado - COPSU, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado do exame vestibular para ingresso no curso de graduação em Medicina do
Centro Universitário Mauá – Unimauá.

1.1. As relações dos candidatos aprovados na prova presencial e dos classificados a
partir das notas do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM, para o 2º semestre de
2025. Constitui o anexo 01.
1.2. O Gabarito Definitivo encontra-se formalizado no anexo 02.

2.1 A matrícula dos candidatos classificados no EDITAL DE VESTIBULAR 10/2025 será
realizada no Centro Universitário Mauá – Uni Mauá, no período de 26 e 27 de junho de
2025.

Brasília - DF, 25 de junho de 2025.

Profa. Leonice Teles Moura
Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo Unificado - COPSU

2

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO  17/2025 – ANEXO 1

     Curso de Graduação em Medicina

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA MODALIDADE PROVA PRESENCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROVA

OBJETIVA REDAÇÃO
NOTA
FINAL

2571 João Vítor Matias da Silva 58,50 22,25 80,75

2323 Giovana Areda Vasconcelos 58,50 21,50 80

2506 Caio Vitor Ferraz Canabarro 58,50 21,50 80

2595 Sofia Ferreira Bandeira 58,50 20,50 79

2566 ALANA ESTÁCIO QUEIROZ 55,50 21,40 76,90

2446 Thainara Giovana Barbosa Fernandes 55,50 19,30 74,80

2429 Rubens Gabriel Macedo Azevedo 55,50 19,15 74,65

2450 LUCIANA NOVAES SILVA 58,50 15 73,50

2580 Giovanna Prates Albuquerque de Melo 49,50 23,80 73,30

2564 GABRIELA SILVA MIRANDA 57 16,30 73,30

2486 Márcia Menezes nunes 57 15,45 72,45

2398 Alexandre Henrique Malcher Diniz 52,50 18,35 70,85

2478 Antônia Alves de Souza da Costa 55,50 14,70 70,20

2342 SARA VIEIRA SILVA VASCONCELOS 51 18,25 69,25

2551 Alexandre Freitas Amorim 52,50 16,10 68,60

2430 Esther Pereira de Araujo Pena 52,50 15,75 68,25

2396 lucileide dourado soares 46,50 21,30 67,80

2888 Rafael Ferreira de Carvalho 48 18 66

2383 Bruno Souza França de Queiroz 45 19,90 64,90

2433 CAIO CESAR CAMERINO DE OLIVEIRA DA SILVA 54 10,65 64,65

2567 Leticia Ricardo Brito 48 16 64

2590 Gustavo Ximenes de carvalho 49,50 13,60 63,10

2521 Sophia Araújo taveira de Almeida 43,50 19,20 62,70

2461 PAULO MOREIRA DA SILVA 42 17,45 59,45

2533 Marcus Vinícius Alves Diogenes 46,50 12,65 59,15

2468 Everaldo Emanuel Ramiro Lima 46,50 12,05 58,55

2457 Rute Talita Veloso de Souza 40,50 17,50 58

2565 Maria Clara Silva Cruz 42 15 57

2395 Gabriela de Almeida rezende 40,50 16 56,50

2460 FELIPE HENRIQUE ROCHA 42 11,55 53,55

2449 Brenda bueno araujo 42 11,30 53,30

3

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA MODALIDADE ENEM

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO  17/2025 – ANEXO 1

     Curso de Graduação em Medicina

Nome

Ano
ENEM

NOTAS ENEM Média Final
ENEM Natureza Humanas Linguagem Matemática Redação

Miguel Amorim Faulhaber 2024 641,5 691,7 667,3 711,2 900 722,34

Matheus Neres Negrames 2022 586,4 663,8 626,5 748,9 920 709,12

JOAO MANUEL SOUZA DA
SILVA FILGUEIRAS

2024 636,9 731,9 630,7 730,3 800 705,96

Camila Malheiros Teodoro 2024 614,6 673,7 639,6 654,2 920 700,42

Thainara Giovana Barbosa
Fernandes

2024 618 647,6 575,6 685,3 940 693,3

GABRIELA SILVA MIRANDA 2024 518 630,6 599,1 683,1 860 658,16

Larissa andrade Bastos coutinho 2024 609,8 583,1 616,7 681,9 800 658,3

Bianca Giovana De Queiroz
Ribeiro

2021 530,8 594 616,9 675,1 780 639,36

SOFIA FONTOURA CUADROS 2024 554,1 560,8 545,6 548,5 860 613,8

Rubens Gabriel Macedo Azevedo 2024 581,7 561,7 506,6 643,9 720 602,78

Maria Fernanda de Oliveira Cruz 2024 522,9 451,5 543,9 455,7 840 562,8

Michelly Benevides Valença 2020 459,2 590,3 568,6 481,2 660 551,86

4

LINGUA PORTUGUESA

QUESTÃO RESPOSTA

1 anulada

2 C

3 D

4 anulada

5 B

6 E

7 C

8 B

9 C

10 D

11 D

12 anulada

13 B

14 E

15 E

16 C

17 D

18 C

19 B

20 B

BIOLOGIA

QUESTÃO RESPOSTA

21 B

22 A

23 B

24 E

25 C

26 D

27 E

28 C

29 B

30 B

31 D

32 C

33 A

34 A

35 B

LINGUA INGLESA

QUESTÃO RESPOSTA
36 D

37 C

38 D

39 E

40 anulada

QUÍMICA

QUESTÃO RESPOSTA

41 C

42 B

43 B

44 D

45 C

46 D

47 D

48 A

49 C

50 C

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 17/2025 – ANEXO 2-  Curso de Graduação em  Medicina
Gabarito definitivo, após a análise de recursos, válido para todos os tipos de provas.